COMUNE DI ROMANA
(Esercizio 2016)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plalno de.' Qont| Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
1 20/01/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 Tkt kkkkoxck CONTRIBUTO STRAORDINARIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
22/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,00 TRk kkkoxck LIQUIDAZIONE COMPETENZE GENNAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

2016 dell'amministrazione

3 22/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,35 Tkt ko koxck LIQUIDAZIONE COMPETENZE GENNAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
2016 dell'amministrazione

4 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.370,54 i Fatt. N. 004601339977 del 09/12/2015 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA NOVEMBRE 2015
CIG. ZF415B337D

5 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.861,39 kkkokkokdkokokek Fatt. N. 004700058805 del 12/01/2016 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA DICEMBRE 2015
CIG. ZF415B337D

6 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 167,43 Fkkkkkkkk ko Fatt. N. 004600840459 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA 2015 CIG.
ZF415B337D

7 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,26 PR Fatt. N.004600840463 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA 2015 CIG.
ZF415B337D

8 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,56 i Fatt. N.004600840461 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
ENERGIA ELETTRICA 2015 CIG.
ZF415B337D

9 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 167,52 Fkkkokokkokokokk FT. 4600840456 DEL 10/09/2015 illumin. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
pubblica CIG ZF415B337D

10 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,15 i Fatt. N. 004600840455 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

11 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 160,75 PR Fatt. N. 004600840457 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

12 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,69 i Fatt. N. 004600840467 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

13 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 228,12 kool Fatt. N. 004600840465 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

14 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,27 i Fatt. N. 004600840325 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

15 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 157,29 kool Fatt. N. 004600840452 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

16 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,15 i Fatt. N. 004700016161 del 08/01/2016 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

17 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 163,79 kool Fatt. N. 004600840458 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

18 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,99 i Fatt. N. 004600840462 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

19 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,59 kkkokkokdkokokek Fatt. N. 004600840453 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

20 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,02 i Fatt. N. 004600840305 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

21 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,28 PR Fatt. N. 004600840391 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

22 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 147,75 i Fatt. N. 004600840451 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

23 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,12 kol Fatt. N. 004600840444 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

24 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,31 i Fatt. N. 004600840454 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D
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25 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 224,83 kool Fatt. N. 004600840464 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

26 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,64 i Fatt. N. 004600840466 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

27 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 152,02 PR Fatt. N. 004600840450 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

28 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 105,02 i Fatt. N. 004600840460 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

29 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,29 kool Fatt. N. 004600840357 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

30 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 153,85 Fkkkkkkkk ko Fatt. N. 004600840449 del 10/09/2015 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
illumin. pubblica CIG ZF415B337D

31 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 kit kokkkoxck erogazione premialita pulizia aree comunali 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

32 27/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00 Tk kkkokck erogazione premialita pulizia aree comunali 1.03.02.10.000 |Consulenze

33 29/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 363,43 kkekokkokdkokokek FT. PJ00020190/2015 FORNITURA 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
CARBURANTE CIG. Z2B1305EA8

34 29/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 734,63 i POLIZZAN. 680,013,00001224382 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
VITTORIAASSICURAZIONI MINIBUS
PEUGEOT TARGA FB337EZ

35 29/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 555,30 kkekokkokkokokek POLIZZAN. 680,013,0000122487 VITTORIA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ASSICURAZIONIAUTOCARRO NISSAN
NAVARRA TARGA FB370SJ

36 29/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.000,00 Tk kkkoxck FT. 327/2015 MANUTENZIONE ORDINARIA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
IMMOBILI COMUNALI CIG. Z8A15B1FBE

37 29/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 294,04 Tkt kkkkoxck FATT. 203/2015 TRASPORTO RRSSUU 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DICEMBRE CIG. Z1B140968D

38 29/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 613,97 Tk kkkoxck FATT. 203/2015 TRASPORTO RRSSUU 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DICEMBRE CIG. Z1B140968D

39 29/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.166,24 Tkt kkkkoxck Fatt. N. FATTPA 52_15 del 31/12/2015 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GESTIONE RRSSUU DICEMBRE 2015

40 29/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.455,64 TRk kkkoxck Fatt. N. FATTPA 52_15 del 31/12/2015 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GESTIONE RRSSUU DICEMBRE 2015

41 29/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,15 Rk ko FT. 871531875/2015 COMPETENZE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
POSTALI GIUGNO-OTTOBRE 2015

42 29/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 608,45 i FT. 8715319384/2015 COMPETENZE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
POSTALI GIUGNO-OTTOBRE 2015

43 29/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,23 kol FT. 8715319840/2015 COMPETENZE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
POSTALI GIUGNO-OTTOBRE 2015

44 29/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,49 i FT. 8715320542/2015 COMPETENZE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
POSTALI GIUGNO-OTTOBRE 2015

45 29/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,09 kkkokkokdkokokek FT. 8715320831/2015 COMPETENZE 1.03.02.16.000 [Servizi amministrativi
POSTALI GIUGNO-OTTOBRE 2015

46 29/01/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,98 i FT. 8715321426/2015 COMPETENZE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
POSTALI GIUGNO-OTTOBRE 2015

47 03/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 213,50 kol FT. 19804/2015 MEMOWEB OMNIA 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
LUGLIO- DICEMBRE 2015CIG. Z90158F183

48 03/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,28 Tk kkkokck GETTONI CONSIGLIERI COMUNALI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
GENNAIO- DICEMBRE 2015 dell'amministrazione

49 03/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,04 Tkt kkkkoxck GETTONI CONSIGLIERI COMUNALI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
GENNAIO- DICEMBRE 2015 dell'amministrazione

50 03/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,04 TRk kkkoxck GETTONI CONSIGLIERI COMUNALI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

GENNAIO- DICEMBRE 2015
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51 03/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,04 Tkt kkkkoxck GETTONI CONSIGLIERI COMUNALI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
GENNAIO- DICEMBRE 2015 dell'amministrazione

52 03/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,75 TRk kkkoxck GETTONI CONSIGLIERI COMUNALI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
GENNAIO- DICEMBRE 2015 RIMBORSO dell'amministrazione
VIAGGIO

53 03/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,04 Fkkkokkokkokokk GETTONI CONSIGLIERI COMUNALI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
GENNAIO- DICEMBRE 2015 dell'amministrazione

54 03/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,24 Tk kkkokck GETTONI CONSIGLIERI COMUNALI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
GENNAIO- DICEMBRE 2015 dell'amministrazione

55 03/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,28 kkkokkokdkokokek GETTONI CONSIGLIERI COMUNALI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
GENNAIO- DICEMBRE 2015 dell'amministrazione

56 03/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,24 TRk kkkoxck GETTONI CONSIGLIERI COMUNALI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
GENNAIO- DICEMBRE 2015 dell'amministrazione

57 03/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,24 okt kokkkoxck GETTONI CONSIGLIERI COMUNALI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
GENNAIO- DICEMBRE 2015 dell'amministrazione

58 03/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,04 Tk kkkoxck GETTONI CONSIGLIERI COMUNALI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
GENNAIO- DICEMBRE 2015 dell'amministrazione

59 03/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,32 kkekokkokkokokk GETTONI CONSIGLIERI COMUNALI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
GENNAIO- DICEMBRE 2015 dell'amministrazione

60 03/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,04 Tk kkkokck GETTONI CONSIGLIERI COMUNALI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
GENNAIO- DICEMBRE 2015 dell'amministrazione

61 03/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,12 Tkt kkkkoxck GETTONI CONSIGLIERI COMUNALI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
GENNAIO- DICEMBRE 2015 dell'amministrazione

62 03/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.328,14 TRk kkkoxck RIVERSAMENTO TEFA PROVINCIA 1.03.02.15.000 [Contratti di servizio pubblico
INCASSI TARI 2015

63 03/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 890,50 kkekokkokkokokk RIVERSAMENTO TEFA PROVINCIA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
INCASSI TARI 2015

64 03/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 585,60 i FT. 20388/2015 RICOSTRUZIONE FONDO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
INCENTIVANTE 2015 CIG. Z90158F183

65 03/02/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 Tkt kkkkoxck MISURE DI SOSTEGNO DEI PICCOLI 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
COMUNI- NUOVI NATI 2013-2014

66 03/02/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 i MISURE DI SOSTEGNO DEI PICCOLI 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
COMUNI- NUOVI NATI 2013-2014

67 03/02/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.208,00 Tkt kkkkoxck MISURE DI SOSTEGNO DEI PICCOLI 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
COMUNI- CONTRIBUTO PER ACQUISTO E
RISTRUTTURAZIONE

68 03/02/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 i MISURE DI SOSTEGNO DEI PICCOLI 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
COMUNI- NUOVI NATI 2013-2014

69 03/02/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00 Tkt kkkkoxck MISURE DI SOSTEGNO DEI PICCOLI 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
COMUNI- NUOVI NATI 2013-2014

70 03/02/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00 i MISURE DI SOSTEGNO DEI PICCOLI 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
COMUNI- NUOVI NATI 2013-2014

71 03/02/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00 kit kokkkoxck MISURE DI SOSTEGNO DEI PICCOLI 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
COMUNI- NUOVI NATI 2013-2014

72 03/02/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00 i MISURE DI SOSTEGNO DEI PICCOLI 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
COMUNI- NUOVI NATI 2013-2014

73 03/02/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 Tkt kkkkoxck MISURE DI SOSTEGNO DEI PICCOLI 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
COMUNI- NUOVI NATI 2013-2014

74 04/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,00 Tk kkkoxck FT. 1118/2015 formazione contabilita CIG. 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
ZB9174CBBF addestramento del personale dell'ente

75 04/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,82 Tk kokkkoxck Fatt. N. 159 del 31/12/2015 CUSTODIA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

CANI RANDAGI DICEMBRE CIG.
7761556188
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76 04/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,46 Tkt kkkkoxck Fatt. N. 159 del 31/12/2015 CUSTODIA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
CANI RANDAGI DICEMBRE CIG.
7761556188

7 04/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 559,20 Tk kkkoxck FT. 179/2015 PENALITA' 2014 CIG. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Z1B140968D

78 04/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 319,88 kit kokkkoxck FT. 2/2016 servizio custodia cani randagi 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
CIG. ZAB1825AC1

79 04/02/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 208,00 Tk kkkokck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE DICEMBRE 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

80 04/02/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.064,82 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE DICEMBRE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

81 04/02/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 266,21 TRk kkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE DICEMBRE 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

82 04/02/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.697,28 Tkt ko koxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE DICEMBRE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

83 04/02/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 678,63 TRk kkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE DICEMBRE 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

84 04/02/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 377,13 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE DICEMBRE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

85 09/02/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i INAIL REGOLAZIONE 2015 E PRESUNTO 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
2016

86 15/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 236,04 kkkokkkokkokokek FT. 16040285/2016 fornitura gasolio 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
automezzi cig. 6046301D6A

87 15/02/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,00 Tk kkkoxck FT. 1/2016 SERVIZIO PSICOLIGICO CIG. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Z280DD7E77

88 15/02/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.493,33 Tkt kkkkoxck FT. 13/2015 TRASPORTO STUDENTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DICEMBRE CIG. 5836802960

89 15/02/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.493,33 Tk kkkokck FT. 1/2016 TRASPORTO STUDENTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GENNAIO CIG. 5836802960

90 15/02/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 284,17 kit kokkkoxck FT. 615/2015 MENSA ALUNNI SCUOLA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MEDIA INFERIORE NOVEMBRE 2015

91 15/02/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 189,45 TRk kkkoxck FT. 668/2015 MENSA ALUNNI SCUOLA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MEDIA INFERIORE DICEMBRE 2015

92 15/02/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.825,00 Tkt kkkkoxck Fatt. N. 000009-2015 FATTORIA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ORTOTERAPICA OTTOBRE- NOVEMBRE
2015 CIG. 6078583D5D

93 15/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.449,52 i Fatt. N. 000338/PAMANY/16 del 27/01/2016 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
ARCHIVIO OIL E SERV. DOC. ANNO 2015

94 15/02/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 13,96 Tkt kkkkoxck FT. 228/2015 FORNITURA SUSSIDIARI CIG. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ZAB617CB432 Locali

95 15/02/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.193,29 i FATTPA8_16 del 28/01/2016 GESTIONE 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
OTTOBRE - DICEMBRE 2015

96 15/02/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 727,33 kit kokkkoxck FATTPA8_16 del 28/01/2016 GESTIONE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
OTTOBRE - DICEMBRE 2015

97 15/02/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 606,11 i FATTPA8_16 del 28/01/2016 GESTIONE 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
OTTOBRE - DICEMBRE 2015

98 15/02/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.665,94 Tkt kkkkoxck FATTPA8_16 del 28/01/2016 GESTIONE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
OTTOBRE - DICEMBRE 2015

99 15/02/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.517,67 i FATTPA 7_16 del 28/01/2016 GESTIONE 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
LUGLIO - SETTEMBRE 2015

100 15/02/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Tkt kkkkoxck PROGETTO CIVICO PERIODO 2 MESE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

101 15/02/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 i PROGETTO CIVICO PERIODO 2 MESE 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

102 15/02/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 Tkt kkkkoxck PROGETTO CIVICO PERIODO 2 MESE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

103 15/02/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 i PROGETTO CIVICO PERIODO 2 MESE 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

104 15/02/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Tkt kkkkoxck PROGETTO CIVICO PERIODO 2 MESE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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105 15/02/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.107,36 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE DICEMBRE 2015 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
106 15/02/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 660,02 TRk kkkoxck FATTPA 3_16 del 04/02/2016 FORNITURA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MATERIALE PREMIO POESIA
107 15/02/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 225,72 Tkt ko koxck Fatt. N. 2/98 del 31/12/2015 SERVIZIO 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
EDUCATIVO GIUGNO-DICEMBRE CIG.
Z65119A967
108 22/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,00 Tk kkkokck LIQUIDAZIONE COMPETENZE FEBBRAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
2016 dell'amministrazione
109 22/02/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,35 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE COMPETENZE FEBBRAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
2016 dell'amministrazione
110 07/03/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,25 Tk kkkoxck RIMBORSO SPESE DI MISSIONE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
111 07/03/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 okt kokkkoxck SALDO CONTRIBUTO ANNO 2015 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
per trasferta
112 07/03/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.470,99 Tk kkkoxck FT. 3/2016 SERVIZIO RRSSUU GENNAIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
CIG. 5773332049
113 07/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 261,94 Tkt kkkkoxck PIANI PERSONALIZZAT| DICEMBRE- 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GENNAIO
114 07/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 61,60 Fkkkkkkkk ko PIANI PERSONALIZZATI OTTOBRE- 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
DICEMBRE
115 07/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 688,40 kit kokkkoxck PIANI PERSONALIZZATI OTTOBRE- 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
DICEMBRE
116 07/03/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 297,35 i PIANI PERSONALIZZATI DICEMBRE- 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
GENNAIO
117 07/03/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 283,34 Rk ko PIANI PERSONALIZZATI DICEMBRE- 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
GENNAIO
118 07/03/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 39,33 i PIANI PERSONALIZZATI DICEMBRE 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
GENNAIO
119 07/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 164,24 Tkt kkkkoxck PIANI PERSONALIZZATI DICEMBRE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GENNAIO
120 07/03/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 677,53 i PIANI PERSONALIZZATI DICEMBRE- 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
GENNAIO SOLINAS G.L.
121 07/03/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 Rk ko PIANI PERSONALIZZATI DICEMBRE- 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
GENNAIO
122 07/03/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 374,04 i PIANI PERSONALIZZATI DICEMBRE- 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
GENNAIO
123 07/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt kkkkoxck PIANI PERSONALIZZATI| DICEMBRE- 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GENNAIO
124 07/03/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,53 i PIANI PERSONALIZZATI DICEMBRE- 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
GENNAIO
125 07/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 80,95 Tkt kkkkoxck PIANI PERSONALIZZAT| DICEMBRE- 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GENNAIO
126 07/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.157,00 Tk kkkokck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE GENNAIO 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
2015
127 07/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 289,00 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE GENNAIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2015
128 07/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.390,41 Tk kkkokck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE GENNAIO 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
2015
129 07/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 105,63 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE GENNAIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2015
130 07/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 176,11 TRk kkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE DICEMBRE 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
2015
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131 07/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 55,59 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE GENNAIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

132 07/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 174,87 i LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE GENNAIO 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

133 07/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 276,75 Tkt ko koxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE GENNAIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

134 07/03/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 287,25 i LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE GENNAIO 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

135 07/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 117,13 ke LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE GENNAIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

136 07/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 552,69 TRk kkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE GENNAIO 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

137 07/03/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 625,09 Fkkkkkkkkkkkkokk LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE GENNAIO 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

138 07/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 i SALDO CONTRIBUTI STAGIONE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
SPORTIVA 2014-2015

139 10/03/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.666,67 kkkokkkokkokokek FT. 50/2016 SERVIZIO PULIZIA GENNAIO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
CIG. Z8A15B1FBE

140 10/03/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.666,67 Tk kkkoxck FT. 50/2016 SERVIZIO MANUTENZIONE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
GENNAIO CIG. Z8A15B1FBE

141 10/03/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 368,09 Tkt kkkkoxck FT. 1/PA- 2016 INCARICO 1.03.02.10.000 |Consulenze
ADEGUAMENTO PUC CIG. Z030BFE82D

142 10/03/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 227,33 Tk kkkokck FT. 44/PA 2016 MENSAALUNNI SCUOLA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MEDIA INFERIORE GENNAIO 2016

143 10/03/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 525,00 Tkt kkkkoxck FT.1/2016 FATTORIA ORTOTERAPICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DICEMBRE 2015

144 10/03/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.300,00 TRk kkkoxck FT.1/2016 FATTORIA ORTOTERAPICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DICEMBRE 2015

145 10/03/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.350,00 Tk kokkkoxck FT. 4/2016 AFFIDAMENTO CAS CIG. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Z6F1760D01

146 10/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i LIQUIDAZIONE GENNAIO 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

147 10/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 Rk ko CONTRIBUTO PREMIO DI POESIATIU 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
FINU

148 21/03/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,35 Tk kkkoxck LIQUIDAZIONE COMPETENZE MARZO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
2016 dell'amministrazione

149 21/03/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 Tkt kkkkoxck CONTRIBUTO CORSO DI FORMAZIONE 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
DEL 21/03/2016 " IL RENDICONTO 2015 E addestramento del personale dell'ente
IL RIACCERTAMENTO ORDINARIO"

150 21/03/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 232,66 i FT. AG01181246/2016 SERVIZIO DI 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
TELEFONIA FISSA E MOBILE NOVEMBRE
2015- GENNAIO 2016 CIG. Z6814BB9EB

151 21/03/2016 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 232,66 Fkkkokokkokokokk FT. AG01181246/2016 SERVIZIO DI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
TELEFONIA FISSA E MOBILE NOVEMBRE
2015- GENNAIO 2016 CIG. Z6814BB9EB

152 21/03/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,00 TRk kkkoxck LIQUIDAZIONE COMPETENZE MARZO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
2016 dell'amministrazione

153 21/03/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.443,62 Tkt kkkkoxck Fatt. N. 4E del 10/02/2016 EMOLUMENTO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
REVISORE DEI CONTI 2015 dell'amministrazione

154 21/03/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,68 i FT. AG01174595/2016 SERVIZIO DI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
TELEFONIA FISSA E MOBILE NOVEMBRE
2015- GENNAIO 2016 CIG. Z6814BB9EB

155 21/03/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 988,80 kkkokkokdkokokek FT. AG01174595/2016 SERVIZIO DI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
TELEFONIA FISSA E MOBILE NOVEMBRE
2015- GENNAIO 2016 CIG. Z6814BB9EB

156 21/03/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 257,54 i FT. AG01174595/2016 SERVIZIO DI 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
TELEFONIA FISSA E MOBILE NOVEMBRE
2015- GENNAIO 2016 CIG. Z6814BB9EB
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157 21/03/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.930,00 Tkt kkkkoxck Fatt. N. 02088 del 29/02/2016 SERVIZIO DI 1.03.02.10.000 |Consulenze
PREDISPOSIZIONE INVENTARIO
COMUNALE
158 21/03/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.649,80 Tk kkkoxck FT. 7/2016 SERVIZIO RRSSUU FEBBRAIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2016 CIG. 5773332049
159 25/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.446,40 kit kokkkoxck liquidazione prowidenze febbraio D.C. 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
160 25/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.496,04 Tk kkkokck liquidazione prowidenze febbraio 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
161 25/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.171,42 Tkt kkkkoxck liquidazione prowidenze febbraio 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
162 25/03/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 292,86 TRk kkkoxck liquidazione prowidenze febbraio 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
163 10/03/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 366,00 kkkokkokdkokokek INTERVENTI URGENTI SCUOLA MEDIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CIG. Z6A18AA2A8
164 21/03/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.129,19 i Fatt. N. 1/PA del 25/02/2016 SUPPORTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RUP 1 ACCONTO RIQUALIFICAZIONE
ENERGETICA CENTRO CULTURALE
165 21/03/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 374,74 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE INCENTIVO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTAZIONE MARZO 2016
166 21/03/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 127,41 Tk kkkokck LIQUIDAZIONE INCENTIVO 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTAZIONE MARZO 2016
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